Wołomin, dn. 28.05.2007 r.                                                           

Nr sprawy: SPW-343/33/07
Wszyscy oferenci
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w Wołominie 

– dostawa defibrylatorów - 2 szt.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:
PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator ze sterowaniem poziomem energii, ładowaniem i wyzwoleniem energii z panelu oraz ze sterowaniem ładowaniem i wyzwoleniem energii z łyżek defibrylatora?

ODPOWIEDŹ:  Tak.
PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator w specjalnej torbie transportowej, bez uchwytu do mocowania na ścianie ?

ODPOWIEDŹ:  Nie.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z uchwytami do łyżek zainstalownymi w integralnej torbie transportowej ?

ODPOWIEDŹ: Podtrzymujemy zapis jak w SIWZ tj. uchwyt do łyżek w obudowie aparatu (pkt 9 załącznika 2 SIWZ) .

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylatory z bardziej nowoczesnymi i technicznie lepszymi ekranami LCD TFT?

ODPOWIEDŹ:  Tak, dopuszczamy.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylatory w pełni wyposażone o ciężarze 6,7 kg?

ODPOWIEDŹ:  Tak, dopuszczamy.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylatory bez wyboru poziomu energii na łyżkach za to z nowoczesnym rozwiązaniem wyboru w sposób automatyczny po uruchomieniu defibrylatora? 

Rozwiązanie to uchodzi za nowatorskie ponieważ, znacznie skraca czas defibrylacji w przypadku nagłego zatrzymania krążeni. Oferowany defibrylator spełnia poza tym wszystkie wymagania dotyczące sposobu obsługi z łyżek i panelu sterującego. 

ODPOWIEDŹ:  Dopuszczamy.

PYTANIE 7

Czy  w związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania defibrylatora z energią maksymalną nie mniejszą niż 200J, czy wymaganie sprecyzowane w pkt 24 specyfikacji technicznej czyli czas ładowania poniżej 6 sek dotyczy 200J ?

ODPOWIEDŹ: Podtrzymujemy zapis jak w SIWZ (załącznik nr 2).
